247 261
sue omnia quodcumque Magis Ducatus Silesia quamprimum personale
sua Alacione transportare et inbibere submitte ac inscribit.

inter eosdem Mutua Adulteritas

Foram offi et Actis pntibz apertis apertis Coram pntibus componentibus Gnsus
Martianus Leszynski cum Jacobi filius ab Ina de Insa Sophia
Gnsi Lucas Leszynski filia eiusdem leero Gnsi Mariani Leszynski
confessio hinc pariter ex alia sana mente et corpore expro palam publi-
ce ac libere cognoverunt et quilibet eorum pro suo interesse ac-
cognovit. Inter se fecisse Mutuam et reciprocam Adulteritatem
omnium et singularium bonorum suorum mobilium et immobilium ac summam
pecuniarum se quous modo et iuris titulo concernent tam in Regno quam
in Magis Ducatu Silesia consistens ad presentem habitationem et in post
favente Divina clementia habendam et acquirendam in Curia
Gdyb billis agris pratis campis sylvis horti vineis horti
vitis Molendinis auro argento denariis legibus vestimentis pe-
cuniis pecuniis equis et ceteris substantiis et suppellectilibz dome-
sticis ad extrema vita sua tempora usque et concedunt tali
modo quod si prius de hac luce Des solente Gnsus Marti-
anum Leszynski quam Modernam contem eius Gnsam Sophiam Za-
szynska decessere contigerit. Tunc tunc ipsa bona eius Omnia mo-
bilis et immobilia ubi locum consistens super ipsum Mantum suum
modo quous ac iuris titulo concernent cum universis attineri quibus
omnibus ac in specie singulis et illis fructibus quibusvis aut exceptis tunc
adulteritatis tenent et possident ac illis usque ad extrema vita sua
tempora usufructus Post mortem leero ipsi bona eadem Omnia in-
tucere eiusdem Marti sui decesserunt. Simili etiam modo si prius
ipsam Gnsam Sophiam Zaszynska quam Memoratum Gnsus Marti-
anum Leszynski Mantum suum non contigerit. Tunc tunc ipsa bona eius
Omnia mobilia et immobilia ubi locum consistens summam pecu-
niam eandem contem suam quous iuris titulo concernent quous-
ante illius interuentu derelicta fuerint. tenent habent possident
illis ad extrema vita sua usque usufructus Post decessum leero
ipsi bona eadem Omnia in usufructu eiusdem contem suam absque
habitatione suorum ipsi decesserunt debent.

Zaszynski Adrenunciatio.

Foram offi et Actis pntibz apertis apertis Coram pntibus componentibus
Gnsa Sophia Zaszynska Gnsi Lucas Zaszynski filia ad presentem
confessio hinc pariter ex alia sana mente et corpore expro palam publi-
ce ac libere cognoverunt. Quia sibi Gnsus
Lucas Zaszynski pariter suus pro omni et integra parte tam in pa-
tribus pecuniis quam in paraphernalibus ac omni expeditis se
accognoscere de bonis Zaszynska hinc Leszynski et hinc
absque ex adiacentibus paternis et maternis hinc concernent plenarie
et integre satisfecit ides accepta sua sufficienti satisfatione
eiusdem Gnsam Parentem suam et eius pecunias libere factis
hinc omnibus paternis et maternis adrenunciavit quous
temporibus.